

*Inarin kunta*  
*Tilinpäätös ja toimintakertomus 2024*

**Tilapalvelut liikelaitos**  
**Kunnallisen liikelaitoksen tuloslaskelma 1.1.-31.12.2024**

| Talous (1 000 €)                                  | TP<br>2023        | TA<br>2024        | TAM<br>2024     | MTA<br>2024       | TP<br>2024        | Jäljellä          | TOT%              |
|---------------------------------------------------|-------------------|-------------------|-----------------|-------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Liikevaihto</b>                                | <b>65 351</b>     | <b>61 577</b>     | <b>0</b>        | <b>61 577</b>     | <b>4 195 873</b>  | <b>4 134 296</b>  | <b>6 814,03 %</b> |
| <b>Liiketoiminnan muut tuotot</b>                 | <b>4 088 765</b>  | <b>4 298 630</b>  | <b>0</b>        | <b>4 298 630</b>  | <b>1 286</b>      | <b>-4 297 344</b> | <b>0,03 %</b>     |
| <b>Materiaalit ja palvelut</b>                    | <b>-3 553 072</b> | <b>-3 181 456</b> | <b>0</b>        | <b>-3 181 456</b> | <b>-3 341 871</b> | <b>-160 415</b>   | <b>105,04 %</b>   |
| Aineet, tarvikkeet ja tavarat                     | - 1 188 887       | - 1 177 578       | 0               | - 1 177 578       | - 1 062 929       | 114 649           | 90,26 %           |
| Palvelujen ostot                                  | - 2 364 185       | - 2 003 878       | 0               | - 2 003 878       | - 2 278 942       | -275 064          | 113,73 %          |
| <b>Henkilöstökulut</b>                            | <b>-177 542</b>   | <b>-183 319</b>   | <b>0</b>        | <b>-183 319</b>   | <b>-175 557</b>   | <b>7 762</b>      | <b>95,77 %</b>    |
| Palkat ja palkkiot                                | -147 821          | -148 005          | 0               | -148 005          | -144 072          | 3 933             | 97,34 %           |
| Henkilösivukulut                                  | -29 721           | -35 314           | 0               | -35 314           | -31 484           | 3 830             | 89,16 %           |
| <b>Poistot- ja arvonalentumiset</b>               | <b>-1 270 259</b> | <b>-820 000</b>   | <b>-429 454</b> | <b>-1 249 454</b> | <b>-1 254 729</b> | <b>-5 275</b>     | <b>100,42 %</b>   |
| Suunnitelman mukaiset poistot                     | -804 329          | -820 000          | 0               | -820 000          | -807 596          | 12 404            | 98,49 %           |
| Pysyvien vastaavien luovutusvoitot ja -tappiot    | 0                 | 0                 | 0               | 0                 | -447 133          | -447 133          | 0,00 %            |
| Arvonalentumiset                                  | -465 930          | 0                 | - 429 454       | -429 454          | 0                 | 429 454           | 0,00 %            |
| <b>Liiketoiminnan muut kulut</b>                  | <b>-449 418</b>   | <b>-463 788</b>   | <b>0</b>        | <b>-463 788</b>   | <b>-256 903</b>   | <b>206 885</b>    | <b>55,39 %</b>    |
| <b>Liikeylijäämä (-alijäämä)</b>                  | <b>-1 296 175</b> | <b>-288 356</b>   | <b>-429 454</b> | <b>-717 810</b>   | <b>-831 901</b>   | <b>-114 091</b>   | <b>115,89 %</b>   |
| <b>Rahoitustuotot- ja kulut</b>                   | <b>-110 897</b>   | <b>-80 000</b>    | <b>0</b>        | <b>-80 000</b>    | <b>-131 832</b>   | <b>-51 832</b>    | <b>164,79 %</b>   |
| Muut rahoitustuotot                               | 1 459             | 0                 | 0               | 0                 | 53                | 53                | 0,00 %            |
| Korkokulut                                        | -112 319          | -80 000           | 0               | -80 000           | -131 855          | -51 855           | 164,82 %          |
| Muut rahoituskulut                                | -37               | 0                 | 0               | 0                 | -30               | -30               | 0,00 %            |
| <b>Ylijäämä (-alijäämä) ennen satunaisia eriä</b> | <b>-1 407 071</b> | <b>-368 356</b>   | <b>-429 454</b> | <b>-797 810</b>   | <b>-963 733</b>   | <b>-165 923</b>   | <b>120,80 %</b>   |
| <b>Tilikauden ylijäämä (alijäämä)</b>             | <b>-1 407 071</b> | <b>-368 356</b>   | <b>-429 454</b> | <b>-797 810</b>   | <b>-963 733</b>   | <b>-165 923</b>   | <b>120,80 %</b>   |